
Contacto

Correo Electrónico sac_san@gva.es

Dirección Postal

Micer Mascó, 31-33
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 347.9/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2020 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de la Consellería de Sanidad y Salud Pública
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PBe5ymaHqBgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de las actuaciones necesarias para hacer frente a la grave crisis
sanitaria producida por el COVID-19, del equipamiento médico para los hospitales de campaña.

Valor estimado del contrato 4.168.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.168.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.168.000 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación FONDOS FEDER P.O. 2014-2020 COMUNITAT VALENCIANA

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PBe5ymaHqBgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Misser Mascó, 31-33
(46010) València España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ingeniería Desarrollos Alta Tecnología, S.L.
NIF B99561284
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España, China

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.168.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.168.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver resolución
Fecha del Acuerdo 30/03/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Emergencia COVID-19

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Conselleria Sanitat Universal i SaLut Pública (art. 44.4)
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

otros criterios técnicos
: OtrosSubtipo Criterio 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b04a8fa6-de53-404d-8ee1-c299efee85ae


: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PPGyGU%2BXyCAuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005868793 |  2020-351715 | Mon, 09 Nov 2020 13:11:37:307 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166764838547320769411087558474078915016 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PPGyGU%2BXyCAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

